
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/62/

Código da publicação: 62

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 08:32:44

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 35/2017

N° do Processo/Ano: 35/2017

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/11/2017 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/11/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/11/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/11/2017 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
2.1 – O objeto do presente Registro de Preços encontra-se indicado no preâmbulo deste edital.
2.2 – As especificações do material a ser fornecido e os serviços a serem executados encontram-se
descritos no ANEXO I deste edital, do qual faz parte integrante.
Resumo:
PROCESSO: 56/2017 PREGÃO PRESENCIAL: 35/2017 REGISTRO DE PREÇO "AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS E IMÓVEIS" DATA DE
REALIZAÇÃO: 22/11/2017 HORÁRIO: 9 H LOCAL: PREFEITURA MUNICIPAL, PAÇO PEDRO
BERGAMO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/11/2017 00:00:00 ARQUIVO ELETRÔNICO Baixar

14/11/2017 00:00:00 DEMAIS ANEXOS Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/62/p21-ndash-o-objeto-do-presente-registro-de-precos-encontra-se-indicado-no-preambulo-deste-editalbr-22-ndash-as-especificacoes-do-material-a-ser-fornecido-e-os-servicos-a-serem-executados-encontram-se-descritos-no-anexo-i-deste-edital-do-qual-faz-parte-integrantep-/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/82422ca8ae12129bda4079cf798f0830.zip
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da707051ad764e796205ea24f0fbbd50.doc


Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
13/11/2017 00:00:00 ANEXO V TERMO DE COMPROMISSO Baixar

13/11/2017 00:00:00 ANEXO IV MINUTA Baixar

13/11/2017 00:00:00 ANEXO III PROPOSTA Baixar

13/11/2017 00:00:00 ANEXO II CREDENCIAMENTO Baixar

13/11/2017 00:00:00 ANEXO I DESCRITIVO Baixar

01/11/2017 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1933c5ffbfd643f0fed0d01dd5cfcb25.doc
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/29ac9c93279c66b1798139636a44b394.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/25790ba34c6416161f859f594ca19499.doc
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/072b9f2c13bca5471276568dbb80405c.doc
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d689f35a29b542d47b8b49f0b13c9b77.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ebbd78e0f6f628ff45e01e977ea88946.pdf

